26公埼理第 359号

平成 26年 12月 2日

会員各位

公益社団法人埼玉県理学療法士会

                                会  長   清宮 清美

東部ブロック理事 原嶋  創

東部ブロック南エリア長 櫻場  勝

（公文書番号にて公印省略）

東部ブロック南エリア主催

平成 26年度東部ブロック 第 1回南エリア研修会のお知らせ

テーマ：地域包括ケアシステムと理学療法士の役割

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、平成 26年度東部ブロック第 1回南エ

リア研修会を下記のように開催致します。地域包括ケアシステムと理学療法士の役割に関する講義、及びグル

ープワークを企画しております。研修会終了後、交流会もございますので、多くの会員の皆様のご参加をお待

ちしております。

敬具

記

１）研 修 会 名：（公社）埼玉県理学療法士会 平成 26年度東部ブロック第 1回南エリア研修会

２）日 時： 平成 26年 1月 29日（木）  受付開始 18:30～

19:00～20:30   研修会

20:45～         交流会

３）場 所： 八潮メセナ・アネックス

          〒340-0822 埼玉県八潮市大瀬 795-1 つくばエクスプレス「八潮駅」前

４）定 員： 50 名  ※定員が超過した場合は、会員を優先させて頂きます。また、参加人数の多い

施設で人数調整をさせて頂きますのでご了承下さい。その場合は各施設の参

加代表者に連絡させて頂きます。

５）テ ー マ： 『地域包括ケアシステムと理学療法士の役割』

６）内    容： 講義及びグループディスカッション

         交流会～「参加施設紹介」「各施設で困っていること・他施設に聞きたいこと等の意見交

換会」「東部ブロックの活動報告」を企画しております。

７）講    師： 介護老人保健施設ケアセンター八潮 山邊 潔 先生

８）対    象： 理学療法士、養成校学生、リハビリ関連職種

９）参 加 費： 埼玉県理学療法士会会員 無料、会員外 1,000円（当日徴収させて頂きます）

10）新人教育プログラム単位：

この研修会参加により「C-5（地域リハビリテーション（生活環境支援含む））」の１単位が与えられま

す。この単位は，日本理学療法士協会 HP上（http://www.japanpt.or.jp/）の各会員のマイページ上に自

動的に反映されます。

11）申 込 方 法：

電子メールでお申込み下さい。また、埼玉県理学療法士会ホームページより、参加申込みファイルを

ダウンロードし、必要事項をすべてご記入の上、下記申し込み先（埼玉県理学療法士会事務室）へメール

に添付しお申し込み下さい。

件名は、「東部ブロック第 1回南エリア研修会・交流会」とし、本文に交流会参加の有無と合わせてご

記入頂きますよう宜しくお願い致します。

【申し込み先】：埼玉県理学療法士会事務室

           E-mail: jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp

12）参加申し込み〆切：平成 27年 1月 21日（水）まで

※参加の可否を平成 27年 1月 23日（金）までに電子メールにて配信致します。

13）問い合わせ ： ※申し込み先ではございません

〒340-0808 埼玉県八潮市緑町 1-41-3

               八潮中央総合病院リハビリテーション科 中島智博 宛

E-mail: saitamapt_tobu@yahoo.co.jp

(埼玉県理学療法士会東部ブロック)

 会場内でのカメラ・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話含む）・録音等は、講演者の著作権保護のため禁止

させて頂きます。

交通案内

○ つくばエクスプレス「八潮駅」前

mailto:saitamapt_tobu@yahoo.co.jp